
別紙様式３

法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

警備業務　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年4月1日
ケイエスエー・プロテック株式会社
高知県高知市南久万２６番２号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

9,331,200 -

建物等清掃業務　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年4月1日
四国教施研綜合サービス株式会社
高知県高知市堺町２番２６号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

3,758,400 -

自動車運転管理業務　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年4月1日
株式会社ジャパン・リリーフ　高松営業所
香川県高松市番町５－１－２４

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

8,501,614 - 単価契約

平成28年度学生定期健康診断
業務　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年4月1日
一般社団法人日本健康倶楽部エヒメ支
部
愛媛県松山市高岡町９０番地５

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

1,890,975 - 単価契約

高知高専水道水質検査業務

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年4月1日
株式会社東洋電化テクノリサーチ
高知県高知市萩町二丁目２番２５号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

1,998,000 -

高知高専昇降機設備（ソーシャ
ルデザイン工学科講義棟他）保
全業務

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス株式会社
四国支店
香川県高松市番町１丁目６番１号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

2,151,360 -

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

高知工業高等専門学校



別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

情報セキュリティに係るアドバイ
ザー業務委託

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年7月26日
株式会社シーアイエー
福岡県福岡市博多区博多駅東
１－１２－１７

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,320,000 -

高専のセキュリティ人材育成に係
る高度情報セキュリティ教材開発
等業務　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成28年9月28日
株式会社シーアイエー
福岡県福岡市博多区博多駅東
１－１２－１７

一般競争契約

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

10,260,000 -

セキュリティーセンターパソコン室
什器　外　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年2月2日
株式会社岡村文具
高知市帯屋町２丁目２番２２号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

13,284,000 -

Ｉoｔ情報セキュリティ教材外開発
業務　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年2月3日
合同会社ヘマタイト
東京都品川区東品川Ⅰ-６-９

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,212,000 -

セキュリティセンター演習室パソ
コン　外

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年2月17日
株式会社伸光堂
高知市神田６３８番地２４

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

6,458,400 -

湿式　粒子径・粒子画像解析装
置

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年2月21日
日進商事株式会社
高知市上町５丁目６番１５号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,509,000 -

粒度分布・ゼータ電位測定装置

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年2月24日
日進商事株式会社
高知市上町５丁目６番１５号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,495,500 -



別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

セキュリティーセンターネットワー
ク機材　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年2月28日

エヌ・ティ・ティ・データ・カスタマーサービ
ス株式会社九州支社
福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目１７
番２１号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

4,244,400 -

電子回路設計実習設備　一式

高知工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　加藤　和人
高知県南国市物部乙２００番１

平成29年3月3日
日進商事株式会社
高知市上町５丁目６番１５号

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推させる
恐れがあるた
め公表しない

5,721,840 -


